Concentus ecclesiastici.....quat- ernisq. vocibus; sex cum psalmis in fine, cum basso ad organumopera vigesima prima.	Rome	Robletti	1619	-	Innocentio de Nanti, Abbot S.Agnese fuori le Mura
PIOCHI, Cristoforo	Cantiones sacrae quae binis, ternis, quaternisque vocibus concinuntur, cum basso ad organumliber primus.	Orvieto	Fei/ Ruuli	1623	maestro, Amer- ina cathedral	
	Sacrae cantiones, quae binis, ternis, quaternisque vocibus con- cinuntur.....liber secundus.	Rome	Robletti	1637	maestro, Faven- tina cathedral Borghese	
QUAGLIATI, Paolo	Motecta octonis et psalmus Dixit dominus duodenis vocibus, una cum basso ad organum.	Rome	Robletti	1612	maestro, S. Maria Maggiore	Virgin Mother of God, Queen of Heaven, and canons of S. Maria Maggiore
	Bassus ad organum pro motectis et dialogis binis, ternis, quaternis, quinis, & octonis vocibus alter- natim concinendis; quae omnia ita sunt in hoc eodem libro accommodata, ut singulis etiam vocibus cantu scilicet, vel tenore possint decantari.	Rome	Robletti	1620	maestro, S. Maria Maggiore	Cardinal Alessandro Ludovisi, Archbishop of Bologna
	Motetti, e dialoghi a otto voci, concertati con voci sole, con doi bassi seguiti per il primo, & secondo organo.....libro secondo.	Rome	Robletti	1627	-	Cardinal Ludovico Ludovisi, vice- <u>cancellario</u>
RATTI, Lorenzo	Motecta.....binis, ternis, quat- ernis, & quinis vocibus ad organum accommodata, liber primus.	Rome	Zannetti	1617	maestro, Semin- ario Romano	Evangelista Torn- ioli, Bishop of Città di Castello

Sacrae modulationes.....pars prima, Venice una cum basso ad organum.	Vincenti	1628	maestro, German College
Sacrae modulationes.....pars secun- da, una cum basso ad organum.	Vincenti	1628	maestro, German College
Sacrae modulationes.....pars tertia, una cum basso ad organum.	Vincenti	1628	maestro, German College
Litaniae Beatissimae Virginis Mariae quinis, senis, septenis, octonis, duodenis vocibus concin- endae, una cum basso ad organumquarum aliae sunt, ut vocant, concertate, aliae etiam sine organo.	Venice	1630	maestro, santa casa, Loreto
Cantica Salomnis; binis, ternis, quaternis, ac quinis vocibus con- cinenda, una cum basso ad organum, pars prima.	Venice	1632	maestro, santa casa, Loreto
Motecta quae binis, ternis, quat- ernis, quinsque vocibus concin- untur.	Rome	1644	maestro, SS. Apostoli
Vespro.....a quattro voci concertati, con il basso continuo, opera prima.	Rome	1648	-
RICCIO, Antonio Maria	Grignani		Giovanni Battista Bernardicello Larinati, General of the Franciscan Friars Minor
RIVALDINI, France- sco	Robletti		Signora Olimpia Pamphili, Pren- cipessa di S. Martino